RETIFICAÇÃO 01

RETIFICA O EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 010/2023

ALDAIR BIASIOLO, Prefeito Municipal

de Tangará, Estado de Santa Catarina,

no uso de suas atribuições privativas,

conferidas pelo Art. 74, inciso VII, da Lei

Orgânica do Município, e

CONSIDERANDO, o flagrante equívoco quando da publicação da portaria, haja vista

que o link de inscrição está incorreto no edital de processo seletivo simplificado

010/2023.

RETIFICA a publicação do Edital de Processo Seletivo Simplificado n°010/2023, de

04 de setembro de 2023, veiculada no Diário Oficial dos Municípios – DOM/SC, nos

seguintes termos:

Onde se lê: 2.1 As inscrições para todos os cargos do referido Edital, serão recebidas
SOMENTE POR INTERNET, de 01 de setembro de 2023 até 26 de setembro de
2023 às 12h00m, através do preenchimento do formulário eletrônico disponibilizado
no endereço eletrônico https://bit.ly/3mLbfAE.

Leia-se: 2.1 As inscrições para todos os cargos do referido Edital, serão recebidas

SOMENTE POR INTERNET, de 01 de setembro de 2023 até 26 de setembro de

2023 às 12h00m, através do preenchimento do formulário eletrônico disponibilizado

no endereço eletrônico https://bit.ly/3LwzSKX.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ - SC, 04 DE SETEMBRO DE 2023.

ALDAIR BIASIOLO

 PREFEITO MUNICIPAL

https://bit.ly/3mLbfAE
https://bit.ly/3LwzSKX